

JUAN ARMANDO AGUIRRE LOPEZ
RFC AULJ890727HA3

Régimen fiscal
612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Número de certificado
00001000000512947255

CFDI de Ingreso	
Serie	Folio
Lugar de emisión	Fecha y hora de emisión
39390	18 Dic. 2022 - 15:11:01

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO
RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción				Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento	
	58 KILO	BOLSA NEGRA PARA BASURA 90X1.20 CM Código SAT: 47121701				\$	43.74	60.00	\$ 2,624.40 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 2,624.40		Importe: \$ 419.90				
	58 KILO	BOLSA DE PLASTICO TRANSPARENTE 60X90 CM Código SAT: 47121701				\$	166.00	60.00	\$ 9,960.00 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 9,960.00		Importe: \$ 1,593.60				
	H87 PIEZA	ESCOBA TIPO ABANICO PERICO Código SAT: 47131604				\$	91.66	20.00	\$ 1,833.20 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,833.20		Importe: \$ 293.31				
	XGL GALON	BLANQUEADOR Y CLORO LIQUIDO DESINFECTANTE 20L Código SAT: 47131807				\$	212.38	60.00	\$ 12,742.80 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 12,742.80		Importe: \$ 2,038.85				
	XGL GALON	LIMPIADOR MULTIUSOS PINO EN CONCENTRADO BASE 20L Código SAT: 47131807				\$	495.06	10.00	\$ 4,950.60 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 4,950.60		Importe: \$ 792.10				
	H87 PIEZA	GUANTE DE LATEX LIMPIEZA CON 10 PZA C/U. Código SAT: 42132205				\$	36.76	10.00	\$ 367.60 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 367.60		Importe: \$ 58.82				
	H87 PIEZA	FRANELA GRIS DE 90 X 60 CM Código SAT: 47131501				\$	23.75	69.00	\$ 1,638.75 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,638.75		Importe: \$ 262.20				
	H87 PIEZA	JALADOR DE AGUA PARA PISO Código SAT: 47131604				\$	248.75	20.00	\$ 4,975.00 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 4,975.00		Importe: \$ 796.00				
	H87 PIEZA	JALADOR PARA VIDRIOS VENTANAS Código SAT: 47131604				\$	111.25	20.00	\$ 2,225.00 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 2,225.00		Importe: \$ 356.00				
	XGL GALON	LIQUIDO LIMPIA VIDRIOS 10L Código SAT: 47131807				\$	318.75	60.00	\$ 19,125.00 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 19,125.00		Importe: \$ 3,060.00				
	H87 PIEZA	MECHUDOS 400G ALTA DURACION Código SAT: 47131618				\$	109.38	10.00	\$ 1,093.80 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,093.80		Importe: \$ 175.01				
	H87 PIEZA	CUBETA CON EXPRIMIDOR CON ASA DE METAL, USO RUDO Código SAT: 41121813				\$	248.75	15.00	\$ 3,731.25 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 3,731.25		Importe: \$ 597.00				
	H87 PIEZA	CEPILLO PERICO CON BASE PARA WC Código SAT: 47131604				\$	93.75	10.00	\$ 937.50 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 937.50		Importe: \$ 150.00				
	XGL GALON	JABÓN LIQUIDO PARA MANOS 4L Código SAT: 47131810				\$	173.80	10.00	\$ 1,738.00 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,738.00		Importe: \$ 278.08				



Folio fiscal
6B216A3A-B872-4769-A0A1-1D72BF60CED1

RFC proveedor de certificación
SAT970701NN3

Cadena original del timbre

|1|1|6B216A3A-B872-4769-A0A1-1D72BF60CED1|2022-12-18T15:30:47|SAT970701NN3|ONIYRoEhg1U/k72WChg8vL0Cc2dcnfV75rft7QZ7V6K1Ec1yoADZ+RA8GoVqf/EB4sXkilGyrrv5lZkSxm/karWXK2O2hjZTreoAmWRtZb6YxxH9NJ3AR983lTJcwmZnVyzpjf3XOSoABjUAv6K52LnwoxtikpqpHzj21SKtTgLS+5VHgmK7blr2596ks7eizDlPPmntnqvqdmLzx/TtQDprDg8AArFetPWWFroQwM+KilIDvlVfWfWmIM2CUwZUvFCt23zFGQNs3A3nUqdu0R439clLswb1jdqvN2pGqbbdJUGTCDMfhkAPwKf0WDm1KgwowEBp5JielRu+Aw==|00001000000504465028||

Número de certificado SAT
00001000000504465028

Sello digital del SAT

bwiQztL6c5ZKR/nryzHzjelNceRLSF/yu8iBDDRxapQuwHym7dTpo1TGMsWSmVj4z3oalphsE+4Dyi6NtDYk3m1R1+rY3vZ+ZRKEg69Nnc5mLRvDlqf8MMeOtE1MKuY+06uOgPxooCQ9f04GoXH5wdZuoBqKj2fhtTZZu8DXqBsulaG/N7DvvchL1PwUglPqmd/V6MHuGueWZoCv251r9+preZZcjIUGglrcR8sFw715w9UikSjNd+t/O2PcweFPwzhYVALxBi5TbyPKvEnro6yMCjTC50V1J6/Cb4GKzOj2zKlNn/LM1ZLWbwkZNL/52XbA5O/fji2DdRcOmGAQ==

Fecha y hora de certificación
18 Dic. 2022 - 15:30:47

Sello digital del CFDI

ONIYRoEhg1U/k72WChg8vL0Cc2dcnfV75rft7QZ7V6K1Ec1yoADZ+RA8GoVqf/EB4sXkilGyrrv5lZkSxm/karWXK2O2hjZTreoAmWRtZb6YxxH9NJ3AR983lTJcwmZnVyzpjf3XOSoABjUAv6K52LnwoxtikpqpHzj21SKtTgLS+5VHgmK7blr2596ks7eizDlPPmntnqvqdmLzx/TtQDprDg8AArFetPWWFroQwM+KilIDvlVfWfWmIM2CUwZUvFCt23zFGQNs3A3nUqdu0R439clLswb1jdqvN2pGqbbdJUGTCDMfhkAPwKf0WDm1KgwowEBp5JielRu+Aw==

JUAN ARMANDO AGUIRRE LOPEZ
RFC AULJ890727HA3

Régimen fiscal
612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Número de certificado
00001000000512947255

CFDI de Ingreso

Serie
Folio
Lugar de emisión
Fecha y hora de emisión
39390
18 Dic. 2022 - 15:11:01

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	XGL GALON	JABON EN POLVO ROMA 10K Código SAT: 47131810	\$	491.10	10.00	\$ 4,911.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 4,911.00	Importe: \$ 785.76	
	XBX CAJA	PAPEL HIGIENICO EN BOBINA JUMBO CON 12 ROLLOS Código SAT: 14111704	\$	622.50	30.00	\$ 18,675.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 18,675.00	Importe: \$ 2,988.00	
	XBX CAJA	SANITA TOALLA INTERDOBLADA 20 PAQ DE 100 PZAS Código SAT: 14111704	\$	362.49	15.00	\$ 5,437.35 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 5,437.35	Importe: \$ 869.98	
	XBX CAJA	TOALLA MICROFIBRA 40X40 CM Código SAT: 52121704	\$	16.62	20.00	\$ 332.40 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 332.40	Importe: \$ 53.18	

Subtotal \$ 97,298.65
IVA Traslado (16%) \$ 15,567.79

IMPORTE CON LETRA: CIENTO DOCE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS CON CUARENTA Y CUATRO CENTAVOS

Total MXN 112,866.44

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal
6B216A3A-B872-4769-A0A1-1D72BF60CED1
RFC proveedor de certificación
SAT970701NN3
Cadena original del timbre

|1|1|6B216A3A-B872-4769-A0A1-1D72BF60CED1|2022-12-18T15:30:47|SAT970701NN3|ONIRoEhgl1U/k72WChg8vL0Cc2dcnfV75rft7QZ7V6K1Ec1yoADZ+RA8GoVqf/EB4sXklGyrrv5ZkSxm/karWXK2O2hjZTreoAmWRtZb6YxxH9NJS3AR983lTJcwmZnVyzpjf3X0SoABjUAv6K52LnwoxtikpqpHzj21SKtGtL5+5VHgmK7blr2S96ks7eizDlPPmntlxvqdMlzx/tTqDprDg8AArFetPWWFroQwM+KilIDvlVfwFwmlM2CUwZUvFCt23zFGQNs3A3nUqdu0R439clLswb1jdqvN2pGqbbdJUGTCDMfhkAPwKf0WDm1KgwowEBp5JielRu+Aw==|00001000000504465028||

Número de certificado SAT
00001000000504465028
Sello digital del SAT

bwiQztL6c5ZKR/nryzHzjelNceRLSF/au8iBDDRxapQuwHym7dTpo11TGMsWSmVj4z3oalpsE+4Dyi6NtDYk3m1R1+rY3vZ+ZRKEg69Nnc5mLRvDlqf8MMeOtE1MKuY+06uOgPxo0CQ9f04GoXH5wdZuoBqKj2fhtTZZu8DXqBsula6/N7DvvchL1PwUglPgmd/V6MHuGwZoCxC251r9+preZZclIUGglrc88Fw715w9UikSjNd+T/O2PcwefPwzhyVALxBi5TbyPKvEnro6yMCjTC50V1J6/Cb4GKzOj2zKlNn/LM1ZLWwbxkZNL/52XbA5O/fji2DdRcOmGAQ==

Fecha y hora de certificación
18 Dic. 2022 - 15:30:47
Sello digital del CFDI

ONIRoEhgl1U/k72WChg8vL0Cc2dcnfV75rft7QZ7V6K1Ec1yoADZ+RA8GoVqf/EB4sXklGyrrv5ZkSxm/karWXK2O2hjZTreoAmWRtZb6YxxH9NJS3AR983lTJcwmZnVyzpjf3X0SoABjUAv6K52LnwoxtikpqpHzj21SKtGtL5+5VHgmK7blr2S96ks7eizDlPPmntlxvqdMlzx/tTqDprDg8AArFetPWWFroQwM+KilIDvlVfwFwmlM2CUwZUvFCt23zFGQNs3A3nUqdu0R439clLswb1jdqvN2pGqbbdJUGTCDMfhkAPwKf0WDm1KgwowEBp5JielRu+Aw==